
ihe
p Prefeiturade

><) Tlangua
w

-

PROPOSTA DE PRECOS INICIAL

EMPRESA: MARCIANO PRADO CAVALCANTE =|

30.922.742/0001-35 | (88) 9273-6025 |

marciano.prado@live.com.

PREGAO ELETRONICO N2 PE 03/2024-SESA, OBJETO:
REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE
SERVICOS DE PROTESES DENTARIAS PARA ATENDIMENTO DO
PROGRAMA BRASIL SORRIDENTE JUNTO A SECRETARIA DE
SAUDE DO MUNICPIO DE TIANGUA-CEARA.

Av. Moisés Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62.327-335 — Tiangué — Ceara — www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



PROPOSTA DE PRECOS
Ao Pregoeiro da Prefeitura de Tiangu4/CE

Pregiio Eletrénicon 03/2024-SESA

Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISICAO DE SERVICOS DE PROTESES:
DENTARIAS PARA ATENDIMENTO DO PROGRAMA >

BRASIL SORRIDENTE JUNTO A SECRETARIA DE
SAUDE DO MUNICPIO DE TIANGUA-CEARA

LOTE UNICO
ITEM ESPECIFICACAO UND QNT VALORES

ae TOTAL
PROTESE TOTAL MAXILAR, MARCA: R$ 400,00

©,
| RS

| PROPRIA ae 500
,

-200.000,00

PROTESE TOTAL MANDIBULAR RS 400,00
RS

MARCA: PROPRIA west as 160.000,00

MARCA: PROPRIA |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ pina(quatrocentose trés mil reais) i hOMmOIqitio

PRAZO DE ENTREGA/EXECUCAO: Conforme Termo
de Referéncia.

Nos comprometemos a executar 0 objeto licitado nos séus
termos, bem como de fornecer os materiais equipamentos,
ferramentas e utensilios necessdrios, em quantidades e
qualidades adequadas 4 perfeita execucdo -contratual,
promovendo, quando requerido, sua substituicao.

Temoso pleno conhecimento, aceitagdo e cumpriremos todas
as obrigagdes contidas no anexo 01 — Termo de Referéncia
deste edital e seus Anexos.

Declaramosa responsabilidade civil para quaisquer danos e
prejuizos causados 4 Contratante e/ou a terceiros, gerados
direta ou  indiretamente pelo fornecimento dos

PROTESE PARCIAIS REMOVIVEIS.74100 RS 430,00, R$ 43.000,00
_



, 05 de Abril de 2024

ARZIANO —— CAVALCANTE

LABOR G@YASSICO LABORATORIO DE PROTESE
DENTARIA

MARCIANO PRADO CAVALCANTE — ME
CNPJ 30.922.742/0001-35

CPF de N° 892,529.853-87
Administrador/Proprietério

MARCIANO PRADO CAVALCANTE — ME
CNPJ N° 30.922.742/0001-35

RUA DEPUTADO MANOEL FRANCISCO, N 641,

ent 03, CENTRO, TIANGUA - CE
MAIL: MARCIANO.PRADO@LIVE.COM -— TEL(88)

9.9273-6025



RATORIO DE PROTESE DENTARIA

DECLARACOES

Tiangua/CE, 05 de Abril de 2024.
Ref: Preg&o Eletrénico N° 03/2024-SESA

Objeto: REGISTRO DE PREGO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIGAO DE SERVIGOS DE PROTESES
DENTARIAS PARA ATENDIMENTO DO PROGRAMA BRASIL SORRIDENTE JUNTO A SECRETARIA DE

SAUDE DO MUNICPIO DE TIANGUA-CEARA

A Comissdo de Licitagao da Prefeitura Municipal de Tiangua/CE

A empresa MARCIANO PRADO CAVALCANTE-ME, situada na Rua Freire José Maria, N° 491, sala 01,

Centro, Tiangua-CE, CEP 62.327-100, inscrita no CNPJ 30.922.742/0001-35, neste ato representada pelo Sr.

MARCIANO PRADO CAVALCANTE, portador da carteira de identidade n° 97028038919 SSP-CE, inscrito no
CPF de N° 892.529.853-87, DECLARA para fins de participagdo na licitago na modalidade Prego Eletrénico
N° 03/2024-SESA, sob as penas da lei, que:

a) Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatério, junto ao
Municipio de Tianguaé, Estado do Ceara, que ndo foi declarada inidénea para licitar ou contratar com a
administragao publica.

b) Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatério, junto ao
Municipio de Tiangud, Estado do Ceard, sob as penalidades cabiveis, que inexiste qualquer fato superveniente
impeditivo de nossa habilitagdo para participar no presente certame licitatério, bem assim que ficamos ciente

da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

c) Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatério, junto ao

Municipio de TIANGUA, Estado do Ceara, que, em cumprimento ao estabelecido no inciso V do art. 27 da Lei

8.666/93 e na Lei n° 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIll, do artigo 7°,

da Constituigao Federal, no emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou
insalubre, nem emprega menores de 16 ( dezesseis) anos em trabalho algum,salvo na condig¢ao de aprendiz,

a partir de 14 (quatorze) anos;

d) Que tem pleno conhecimento de todos os parametros e elementos dos servigos a serem prestados no

presente certame licitatorio e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

e) Que concordamos integralmente com os termos deste edital, termo de referéncia e seus anexos.

f) Se ENQUADRA como Micro Empresa, nao havendo nenhum dos impedimentosprevistos nos incisos
do § 4° doart. 3° da Lei Complementar n° 123/206eart. 11 do Decreto n° 6.204/2007;

g) Estamos ciente e concordamos com as condigées contidas no Edital e seus anexos, bem como de que a
proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas

assegurados na Constitui¢do Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convengdes coletivas
de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que
cumpre plenamente os requisitos de habilitagao definidos no instrumento convocatorio.

h) no possui, em nossa cadela produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forgado,
observando 0 disposto nos incisos III e IV do art. 1° 6 no inciso Ill do art. 5° da Constituig&o Federal:

MARCIANO PRADO CAVALCANTE — ME
CNPJ N® 30.922.742/0001-35

RUA DEPUTADO MANOEL FRANCISCO,N 641, SALA 03, CENTRO, TIANGUA — CE
E-MAIL: MARCIANO. PRADO@LIVE.COM ~ TEL (88) 9.9273-6025


